Datos técnicos

Dimensiones

LxAxH mm

Diametro (Racor de presion y de
aspiracion) mm

Peso de =ervicio kg

Caracteristicas operativas
Altura de bombeo m

Caudal max. Umin

Altura de succion max. m

Diametro solido max. mm

Datos del motor

Tipo de motor

Fabricante del motor
Motor

Potencia del motor (DIN IS0 3045)
kv

Cilindrada cm®
a revoluciones 1/min
Consumo de combustible max. Vh

Capacidad del
deposito (combustible) |

480 x 375 x 395

a0

24

Motor de gasolina monocilindrico de
cuatro tiempos refrigerado por aire

Honda

Gx 120

118

3.600

315 x 405 x 460

T3

31

30
1.000

[

Motor de gasolina monocilindrico de
cuatro tiempos refrigerado por aire

Honda

GX 160

4.1

163
3.600

18

36



